МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   06 июня 2013 года № 241-Р

Об упорядочении  продажи
алкогольной  и безалкогольной
продукции  21 июня 2013г.
     В связи  с      праздничными      мероприятиями,     посвященными проведению «Выпускных вечеров»,  в соответствии  постановлением Администрации Смоленской области от 05.04.2013 г. №229 «Об определении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»,  Постановлением МО «Гагаринский район» от  10 апреля № 564 «Об утверждении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
1. Рекомендовать руководителям  предприятий и организаций торговли осуществляющих свою деятельность  в городе Гагарин Смоленской области  по адресам: ул.Ленина д.3 (магазин «Гастроном Ъ», «24 часа»),  ул.Ленина д.8 (супермаркет «БВС»), ул.Гагарина д. 27а (магазин «Магнит»), ул.Гагарина д.29 (магазин «Океан»), ул.Гагарина д.43а (универсам «Москва»), ул.Гагарина д.60 (магазин «Продукты»)  ул.Гагарина д.66 (магазин  «Золотая камелия»), ул.П.Алексеева д.5 (магазин «Продукты») – не осуществлять розничную продажу алкогольной продукции  в день проведения вышеуказанных мероприятий  21 июня 2013г. с 9.00 до 23.00.
2. В целях сохранения безопасности, недопущения травматизма - запретить продажу напитков в стеклянной таре на территории проведения  праздничных мероприятий «Выпускные вечера» 21 июня 2013г. с 9.00 до 23.00.
     3.Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте в сети Интернет (www.gagarinadmin.ru).
  Глава Администрации
                    А. А. Гринкевич